

Rámcová zmluva
na dodávku kancelárskych, čistiacich a hygienických potrieb

uzavretá v zmysle ust. § 409 a nasl. zák. č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení
neskorších predpisov

Kupujúci:

Centrum právnej pomoci

Sídlo: Župné námestie 12, 810 00 Bratislava

Korešpondenčná adresa. P.O.Box 75/A, 810 00 Bratislava

v zastúpení: JUDr. Anna Peťovská, PhD., riaditeľka

IČO: 307 98 841

DIČ: 2022122641

Bankové spojenie: Štátna pokladnica

IBAN: SK70 8180 0000 0070 0024 5448

(ďalej len „kupujúci“)

Predávajúci:

STELL art design s.r.o.

Sídlo: Pezinská 30, 903 01 Senec

zastúpený: Branislav Štellár, konateľ

IČO: 43852220

DIČ: 2022507729

IČ DPH: SK2022507729

Bankové spojenie: Slovesná sporiteľňa, a.s.

IBAN: SK16 0900 0000 0006 3265 8353

(ďalej len „predávajúci“)

(predávajúci a kupujúci ďalej spoločne aj ako „zmluvné strany“)

Článok I.

Predmet zmluvy a doba trvania zmluvy

1.1. Predmetom tejto Zmluvy je záväzok predávajúceho dodávať kupujúcemu kancelárske, čistiace a hygienické potreby (ďalej len „tovar“ alebo aj „predmet plnenia“) počas doby trvania tejto zmluvy a záväzok kupujúceho zaplatiť predávajúcemu kúpnu cenu za tovar podľa článku III. tejto zmluvy. Doba trvania zmluvy je **12 mesiacov odo dňa jej účinnosti alebo do vyčerpania finančného limitu** uvedeného v článku III. bod. 3.2 tejto zmluvy, podľa toho, ktorá zo skutočností nastane skôr.

1.2. Tovarom sa v zmysle tejto zmluvy rozumejú kancelárske, čistiace a hygienické potreby špecifikované v prílohe č. 1a a prílohe č. 1b - Cenník, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.

1.3. Predávajúci a kupujúci sa dohodli, že množstvá tovaru uvedené v prílohe č. 1a a prílohe č. 1b sú predpokladané a nie sú pre kupujúceho záväzné. Kupujúci má právo na zmenu počtu (zníženie alebo zvýšenie) jednotlivých položiek tovaru pri zachovaní jednotkových cien a zachovaní finančného limitu uvedeného v článku III. bod. 3.2. tejto zmluvy.

1.4. Zmluvné strany sa dohodli, že dodávka tovaru sa bude realizovať a k plneniu podľa tejto zmluvy dôjde len a výlučne na základe záväzných objednávok kupujúceho zaslaných predávajúcemu elektronickými prostriedkami na e-mail uvedený v zmluve. Kupujúcemu nevyplýva z tejto zmluvy povinnosť tovar objednať a kúpiť.

Článok II.

Podmienky dodávky a odberu tovaru a miesto plnenia

2.1. Podmienkou dodania tovaru zo strany predávajúceho je záväzná objednávka kupujúceho. Zmluvné strany sa dohodli, že kupujúci je oprávnený uskutočniť objednávku tovaru prostredníctvom elektronickej pošty. Predávajúci je povinný e-mailom potvrdiť prijatie záväznej objednávky od kupujúceho najneskôr na druhý deň po tom, čo mu bola e-mailom doručená objednávka kupujúceho. Objednávka sa stane záväznou pre obe zmluvné strany jej e-mailovým potvrdením predávajúcim.

2.2. Predávajúci je povinný dodať tovar v lehote najneskôr do 14 pracovných dní odo dňa jej potvrdenia kupujúcemu.

2.3. Predávajúci sa zaväzuje bez zbytočného odkladu písomne, telefonicky alebo zaslaním správy na elektronickú adresu informovať kupujúceho o vzniku akejkoľvek udalosti, ktorá bráni, alebo by mohla brániť, sťažiť alebo by mohla sťažiť dodanie tovaru v lehote dodania dohodnutej podľa bodu 2.2 tohto článku s dôsledkom jej predĺženia. Ak dôjde zo strany predávajúceho k predĺženiu lehoty dodania

dohodnutej podľa bodu 2.2 tohto článku, nie je tým dotknutá povinnosť predávajúceho zaplatiť zmluvnú sankciu za omeškanie podľa článku V. tejto zmluvy s výnimkou prípadov, keď k omeškaniu dodania došlo na základe vyššej moci. Vyššou mocou pre účely tejto zmluvy sa rozumie udalosť pri všetkej starostlivosti nepredvídateľná a zároveň pri všetkom možnom úsilí neodvratiteľná.

2.4. Predávajúci nie je oprávnený upraviť alebo inak pozmeniť druh alebo množstvo tovaru, ktorý bol kupujúcim vyšpecifikovaný v konkrétnej záväznej objednávke okrem prípadu, ak by sa zmluvné strany na možnosti takejto úpravy výslovne písomne dohodli. Ekvivalenty sú prípustné len po vzájomnej dohode zmluvných strán.

2.5. Predávajúci sa zaväzuje dodávať tovar do sídla kupujúceho alebo do sídla jeho kancelárií (ďalej len „miesto plnenia“). Prípadnou zmenou adresy sídla kupujúceho alebo sídla jeho kancelárií, ktorá je oznámená predávajúcemu spôsobom podľa bodu 2.1 tohto článku, dôjde aj k zmene miesta plnenia podľa tejto zmluvy. Miesta plnenia sú uvedené v prílohe č. 2 - Miesta plnenia.

2.6. Za riadne dodaný tovar sa považuje tovar dodaný riadne, včas, bez akýchkoľvek väd alebo tiarch, v bezchybnom stave a v kvalite podľa príslušných noriem a všeobecne záväzných právnych predpisov a v súlade s ustanoveniami tejto zmluvy. Predávajúci sa zaväzuje spresniť termín dodania tovaru najneskôr 24 hodín pred jeho dodaním, ak sa zmluvné strany nedohodnú inak.

2.7. Predávajúci je povinný dodať tovar spolu s dodacím listom, ktorý kupujúci po odkontrolovaní množstva, druhu, kúpnej ceny jednotlivých položiek, ich kvality a dohodnutého spôsobu balenia tovaru predávajúcemu potvrdí prevzatím tovaru. Prevzatím tovaru kupujúci nestráca nárok na reklamovanie tovaru. Podmienky dohodnuté v tejto zmluve sú neoddeliteľnou súčasťou každej potvrdenej objednávky.

2.8. Dodací list musí obsahovať:

- a) označenie predávajúceho a kupujúceho,
- b) presné označenie a množstvo dodaného tovaru,
- c) cenu tovaru bez uvedenia dane z pridanej hodnoty (ďalej aj „DPH“) a cenu tovaru vrátane DPH,
- d) dátum dodania a prevzatia tovaru.

2.9. Záväzok predávajúceho dodať tovar podľa objednávky sa považuje za splnený dňom odovzdania tovaru kupujúcemu v lehote podľa bodu 2.2 tohto článku a písomným potvrdením dodacieho listu kupujúcim. Kupujúci je pri potvrdzovaní dodacieho listu zastúpený ním poverenou osobou, ktorá je zamestnancom kupujúceho.

2.10. Vlastnícke právo k tovaru dodanému na základe objednávky a nebezpečenstvo škody na tovare prechádza na kupujúceho dňom písomného potvrdenia dodacieho listu.

2.11. Omeškanie s dodaním tovaru o viac ako 30 dní po lehote uvedenej v bode 2.2 tohto článku sa považuje za podstatné porušenie zmluvy zo strany predávajúceho a oprávňuje kupujúceho odstúpiť od zmluvy.

Článok III.

Kúpna cena a platobné podmienky

3.1. Kúpna cena jednotlivých položiek predmetu plnenia je stanovená na základe úspešnej ponuky predávajúceho ako víťazného uchádzača v rámci verejného obstarávania, v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhláškou č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a to vo výške uvedenej v prílohe č. 1a a prílohe č. 1b, ktoré sú neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.

3.2. Celková cena za predmet plnenia sa stanoví ako súčet súčínov objednaných množstiev tovaru a zmluvných jednotkových cien uvedených v prílohe č. 1a a prílohe č. 1b tejto zmluvy. Zmluvné strany sa zároveň dohodli, že celková kúpna cena dodaného tovaru počas celkovej doby trvania tejto zmluvy nepresiahne 34.576,76 Eur bez DPH (slovom: tridsaťštyritisíc päťstosedemdesiatšesť eur a 76 centov). V prípade, ak by hrozilo prekročenie finančného limitu stanoveného podľa predchádzajúcej vety, je predávajúci povinný o tejto skutočnosti písomne informovať kupujúceho.

3.3. Jednotková kúpna cena jednotlivých položiek tovaru je platná a nemenná počas celej doby trvania tejto zmluvy a jej súčasťou sú aj všetky náklady predávajúceho súvisiace s dodaním tovaru do miesta plnenia. Jednotková kúpna cena jednotlivých položiek tovaru môže byť upravovaná len na základe okolností, ktoré nastali nezávisle od vôle zmluvných strán v prípade:

- a) ak počas doby trvania tejto zmluvy dôjde k legislatívnym zmenám alebo administratívnym opatreniam štátu, ktoré majú priamy vplyv na jednotkovú kúpnu cenu ktorejkoľvek z položiek tovaru,
- b) ak dôjde počas doby trvania tejto zmluvy k zníženiu jednotkovej kúpnej ceny ktorejkoľvek z položiek tovaru je predávajúci povinný o tom písomne informovať kupujúceho rovnako ako o akciovom znížení položiek tovaru; v takomto prípade sa jednotková cena príslušného tovaru v tomto rozsahu zníži, alebo
- c) ak počas doby trvania tejto zmluvy dôjde k zmene colných alebo daňových predpisov alebo k iným podobným opatreniam, ktoré majú priamy vplyv na jednotkovú kúpnu cenu ktorejkoľvek z položiek tovaru, pričom dôvod úpravy jednotkovej kúpnej ceny jednotlivých položiek tovaru musí byť preukázaný.

3.4.DPH bude účtovaná podľa všeobecne záväzných právnych predpisov platných a účinných v čase fakturácie.

3.5.V prípade, ak sa počas doby trvania tejto zmluvy prestane niektorý tovar uvedený v prílohe č. 1a alebo prílohe č. 1b zmluvy vyrábať, je predávajúci povinný po dohode s kupujúcim nahradiť tento tovar iným rovnakej, lepšej alebo porovnateľnej kvality a v rovnakej alebo nižšej kúpnej cene vyračeného tovaru.

3.6.Fakturácia bude uskutočnená až po dodaní tovaru v súlade s objednávkou kupujúceho a jeho prevzatí kupujúcim. Podkladom pre vystavenie faktúry bude dodací list potvrdený podľa článku II. bod 2.7 a 2.9. tejto zmluvy.

3.7.Úhrada za každú uskutočnenú dodávku tovaru sa uskutoční bezhotovostným prevodom na účet predávajúceho, na základe riadneho daňového dokladu predávajúceho doručeného kupujúcemu. Splatnosť je 14 dní odo dňa doručenia riadneho daňového dokladu (aj elektronickými prostriedkami) do sídla kupujúceho.

3.8.Kupujúci zaplatí predávajúcemu len za skutočne dodaný a prevzatý tovar. Faktúra za dodaný tovar musí obsahovať všetky náležitosti podľa zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov. V prípade, ak faktúra nebude obsahovať všetky náležitosti určené podľa predchádzajúcej vety alebo k nej nebudú priložené všetky požadované doklady, je kupujúci oprávnený faktúru vrátiť predávajúcemu na zmenu, doplnenie alebo opravu. V takom prípade sa plynutie lehoty splatnosti faktúry zastavuje a nová lehota splatnosti podľa bodu 3.7 tohto článku začína plynúť dňom nasledujúcim po dni doručenia zmenenej, doplnenej alebo opravenej faktúry do sídla kupujúceho.

Článok IV.

Sankcie

5.1.V prípade omeškania predávajúceho s dodaním tovaru v lehote podľa článku III. bod 2.2 tejto zmluvy, má kupujúci právo na zaplatenie úroku z omeškania vo výške 0,05% z kúpnej ceny objednávky, s dodaním tovaru podľa ktorej je predávajúci v omeškaní, a to za každý aj začatý deň omeškania s dodaním tovaru až do jeho dodania, ak sa zmluvné strany nedohodnú inak.

5.2.V prípade omeškania kupujúceho s úhradou faktúry po termíne splatnosti určenom podľa článku III. bod 3.7 tejto zmluvy, má predávajúci právo na zaplatenie úroku z omeškania vo výške 0,05 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania.

5.3.Týmto článkom nie sú dotknuté nároky zmluvných strán na náhradu škody, ktorá vznikne zmluvnej strane porušením povinnosti vyplývajúcej z tejto zmluvy druhou zmluvnou stranou. V prípade

vzájomných nárokov môžu byť tieto nároky započítané v súlade s ustanoveniami § 358 a nasledujúcich Obchodného zákonníka.

Článok V.

Záručné podmienky a zodpovednosť za vady

5.1. Predávajúci zodpovedá za vady, ktoré má tovar v okamihu, keď prechádza nebezpečenstvo škody na tovare na kupujúceho, aj keď sa vada tovaru stane zjavnou až po tomto čase. Povinnosti predávajúceho vyplývajúce zo záruky za akosť tovaru tým nie sú dotknuté. Predávajúci takisto zodpovedá za akúkoľvek vadu, ktorá vznikne po uvedenej dobe, ak je spôsobená porušením niektorej z povinností predávajúceho podľa tejto zmluvy.

5.2. Kupujúci je povinný vady predávajúcemu oznámiť bez zbytočného odkladu po tom, čo sa o nich dozvedel, a to prostredníctvom doporučeného písomného listu alebo prostredníctvom elektronickej pošty. Oznámenie väd uskutočnené kupujúcim prostredníctvom elektronickej pošty musí byť následne do troch (3) pracovných dní potvrdené doporučeným písomným listom zaslaným na adresu predávajúceho.

5.3. Predávajúci je povinný v rámci záručnej doby odstrániť všetky vady tovaru v súlade s príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka na vlastné náklady, a to najneskôr do 30 dní odo dňa doručenia reklamácie podľa bodu 5.2 tohto článku, ak sa zmluvné strany nedohodnú inak. Kupujúci pri reklamácií použije na identifikáciu predmetu reklamácie číslo faktúry alebo dodacieho listu.

Článok VI.

Ukončenie zmluvy a odstúpenie

6.1. Táto zmluva zanikne:

- a) uplynutím doby jej trvania,
- b) vyčerpaním finančného limitu,
- c) splnením všetkých práv a povinností, ktoré zmluvným stranám vyplývajú z tejto zmluvy,
- d) písomnou dohodou zmluvných strán,
- e) písomným odstúpením od zmluvy niektorou zmluvnou stranou,
- f.) výpoveďou zo strany kupujúceho.

6.2. V prípade zániku zmluvy dohodou zmluvných strán zmluva zaniká dňom uvedeným v tejto dohode (ďalej aj „deň zániku zmluvy dohodou“). V dohode sa upravujú všetky vzájomné nároky zmluvných strán

vzniknuté z plnenia zmluvných povinností alebo z ich porušenia druhou zmluvnou stranou ku dňu zániku zmluvy dohodou.

6.3. Ak predávajúci koná v rozpore s touto zmluvou alebo právnymi predpismi a na písomnú výzvu kupujúceho toto konanie a jeho následok v určenej lehote neodstráni, je kupujúci oprávnený od zmluvy odstúpiť. Účinky odstúpenia od zmluvy nastávajú v zmysle ustanovenia § 349 a § 351 Obchodného zákonníka. Predchádzajúca písomná výzva kupujúceho sa nevyžaduje v prípade odstúpenia od zmluvy zo strany kupujúceho podľa čl. II. bod 2.11 a čl. VI. bodu 6.4 tejto zmluvy.

6.4. Kupujúci si vyhradzuje právo odstúpiť od zmluvy aj bez predchádzajúcej písomnej výzvy:

- a) ak predávajúci nedodrží kvalitu predmetu plnenia,
- b) ak predávajúci nie je schopný zabezpečiť dodávku objednaného množstva tovaru,
- c) ak predávajúci poruší povinnosť uvedenú v bode 6.8 tohto článku,
- d) v prípade podstatného porušenia zmluvy predávajúcim.

6.5. Za podstatné porušenie zmluvy sa považuje najmä nedodržanie termínu plnenia pri akýchkoľvek dvoch samostatných plneniach (t.j. plneniach na základe dvoch objednávok) alebo porušenie povinnosti predávajúceho odstrániť reklamované vady.

6.6. Odstúpenie od zmluvy vyžaduje písomnú formu a musí byť doručené druhej zmluvnej strane. Účinky odstúpenia od zmluvy nastávajú dňom doručenia odstúpenia druhej zmluvnej strane. Odstúpením od zmluvy však nie je dotknuté právo kupujúceho požadovať náhradu škody v plnej výške a zmluvnú sankciu podľa čl. IV. bodu 4.1. do dňa účinnosti odstúpenia od zmluvy.

6.7. Kupujúci je oprávnený vypovedať zmluvu bez uvedenia dôvodu. Výpoveď podľa predchádzajúcej vety musí mať písomnú formu. Výpovedná lehota je jeden (1) kalendárny mesiac a začína plynúť prvým dňom kalendárneho mesiaca, ktorý nasleduje po kalendárnom mesiaci, v ktorom bola výpoveď doručená predávajúcemu.

6.8. V prípade, ak nastanú právne skutočnosti, ktoré majú za následok zmenu v právnom postavení predávajúceho (napr. vyhlásenie konkurzu, vstup do likvidácie, zmena právnej formy) alebo akákoľvek iná zmena majúca priamy vplyv na plnenie zo strany predávajúceho, je predávajúci povinný oznámiť tieto skutočnosti kupujúcemu najneskôr do piatich (5) dní odo dňa, kedy tieto skutočnosti nastali. Ak tak neurobí, zodpovedá za škodu spôsobenú kupujúcemu v dôsledku porušenia tejto povinnosti a kupujúci má právo odstúpiť od zmluvy. Za akúkoľvek inú zmenu sa považuje aj zmena bankového spojenia predávajúceho, pričom k tejto informácii je predávajúci povinný poskytnúť aj písomné potvrdenie príslušnej banky.

Článok VII.

Osobitné ustanovenia

7.1. Na plnenie predmetu zmluvy môže predávajúci využiť subdodávateľov.

7.2. Predávajúci je povinný pri uzatvorení zmluvy uviesť zoznam subdodávateľov, ktorý obsahuje údaje o všetkých známych subdodávateľoch predávajúceho v čase uzatvorenia tejto zmluvy v rozsahu: meno a priezvisko alebo obchodné meno, resp. názov, adresa pobytu alebo sídlo, IČO alebo dátum narodenia, ak nebolo pridelené IČO a údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu: meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia. Zoznam subdodávateľov spolu s predmetom subdodávky tvorí Prílohu č. 3- Zoznam subdodávateľov.

7.3. Predávajúci je povinný písomne oznámiť kupujúcemu akúkoľvek zmenu údajov o subdodávateľovi, a to najneskôr do 5 pracovných dní odo dňa uskutočnenia tejto zmeny písomnou formou na adresu kupujúceho uvedenú v záhlaví zmluvy. V prípade zmeny v osobe subdodávateľa je predávajúci povinný kupujúcemu nahlásiť údaje o subdodávateľovi v rozsahu podľa bodu 8.2 tohto článku nie neskôr ako 3 pracovné dni pred jej uskutočnením.

7.4. Využitím subdodávateľov nie je dotknutá zodpovednosť predávajúceho za plnenie predmetu zmluvy a pri plnení zmluvy subdodávateľom predávajúci zodpovedá akoby plnil predmet zmluvy sám.

Článok VIII.

Záverečné ustanovenia

8.1. Zmluvné strany sa dohodli, že písomné dokumenty podľa tejto zmluvy alebo v súvislosti s touto zmluvou sa budú doručovať doporučene poštou, kuriérom alebo osobne a v prípadoch osobitne stanovených touto zmluvou aj prostredníctvom elektronickej pošty. Za deň doručenia sa považuje deň prevzatia písomnosti. V prípade, ak adresát odmietne písomnosť prevziať, sa za deň doručenia považuje deň odmietnutia prevzatia písomnosti. V prípade, ak si adresát neprevezme písomnosť v úložnej lehote na pošte, sa za deň doručenia považuje posledný deň úložnej lehoty na pošte. V prípade, ak sa písomnosť vráti odosielateľovi s označením „adresát neznámy“ alebo „adresát sa odsťahoval“ alebo s iným označením podobného významu, sa za deň doručenia zásielky považuje deň vrátenia tejto zásielky odosielateľovi.

8.2.Práva a povinnosti neupravené touto zmluvou sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.

8.3.Ak by niektoré ustanovenia zmluvy mali byť neplatnými alebo neúčinnými, nie je tým dotknutá platnosť a účinnosť ostatných ustanovení zmluvy. Zmluvné strany sa dohodli, že namiesto neplatných a neúčinných ustanovení zmluvy sa použijú platné ustanovenia, ktoré sú obsahom a účelom najbližšie obsahu a účelu zmluvy.

8.4.Akékoľvek zmeny alebo doplnenia tejto zmluvy môžu byť zmluvnými stranami vykonané iba písomne, číslovanými dodatkami podpísanými štatutárnym orgánom alebo splnomocneným alebo povereným zástupcom štatutárneho orgánu predávajúceho a štatutárnym orgánom alebo povereným zástupcom štatutárneho orgánu kupujúceho. Dodatok k zmluve musí byť podpísaný oprávnenými zástupcami zmluvných strán, pričom podpisy musia byť na tej istej listine. V opačnom prípade sa má za to, že k platnému uzavretiu dodatku k zmluve nedošlo.

8.5.Táto zmluva je vyhotovená v štyroch (4) vyhotoveniach, z ktorých dve (2) vyhotovenia obdrží predávajúci a dve (2) vyhotovenia obdrží kupujúci.

8.6.Osoby oprávnené konať v styku zmluvných strán:

- za kupujúceho: Ing. Miroslav Hlavsa

telefonický kontakt: +421 905 111 111

adresa elektronickej pošty: hlavsa.miroslav@sk

-za predávajúceho: Branislav Štellár

telefonický kontakt: +421 905 111 111

adresa elektronickej pošty: stellar.branislav@sk

8.7.Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania zmluvnou stranou, ktorá ako posledná pripojila svoj podpis a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia v centrálnom registri zmlúv.

8.8.Zmluvné strany prehlasujú, že sa s obsahom zmluvy oboznámili, uzatvorili ju slobodne a vážne, nie v tiesni a nie za nápadne nevýhodných podmienok, že sa zhoduje s prejavom ich vôle a svoj súhlas s obsahom zmluvy potvrdzujú svojim vlastnoručným podpisom.

8.9.Neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy tvorí Príloha č. 1a –Cenník Kancelársky materiál, Príloha č. 1b- Cenník Hygienické potreby, Príloha č. 2 – Miesta plnenia, Príloha č. 3- Zoznam subdodávateľov.

[Podpisy zmluvných strán sú na nasledujúcej strane]

Za kupujúceho

V Bratislave, dňa 09.10.2025

Za predávajúceho

V Seneci, dňa 20.10.2025

JUDr. Anna Peťovská, PhD.

riaditeľka

Branislav Štellár

konateľ spoločnosti

CENTRUM PRÁVNEJ POMOCI

Zupné námestie 12
P.O.Box 75/A
810 00 Bratislava
IČO: 307 988 41

③

STELLART
DESIGN
s.r.o. IČO: 43852220, IČD SK 2022507729

Príloha č. 1a) - Cenník Kancelársky materiál

P.č.	Názov položky	Jedn otka	Predpok ladané množstv o	Cena za jednotku bez DPH	Cena za jednot ku s DPH	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH	Miesta plnenia / Poznámka
1.	Batéria 9V - Energizer Base 9V batéria 6LR61 alkalická, (rozmery 26,5 x 17,5 x 48,5 mm), extra výkon a výdrž, vhodná na každodenné použitie - 1ks v balení.	ks	4	1,69 €	2,08 €	6,76 €	8,31 €	Bratislava
2.	Batérie Micro AAA LR03 alkalické/1,5V alkalická mikrotužková (rozmery 10,5 x 44,5 mm), vysoká kapacita, vynikajúci el. výkon - 4ks v balení.	ks	40	2,89 €	3,55 €	115,60 €	142,19 €	Banská Bystrica
3.	Batérie AA LR6 alkalické/1,5V alkalická tužková (rozmery 14,5 x 50,5 mm) vysoká kapacita, vynikajúci el. výkon - 4ks v balení.	ks	40	1,65 €	2,03 €	66,00 €	81,18 €	Humenné
4.	Binder klip 19 mm, 12 ks, mix farieb - kancelárske oceľové klipy na rýchle a ľahké zopnutie papiera, jednoduchá manipulácia, mix farieb	bal	30	0,70 €	0,86 €	21,00 €	25,83 €	Komárno
5.	Binder klip 25 mm, 12 ks - kancelárske oceľové klipy na rýchle a ľahké zopnutie papiera, jednoduchá manipulácia, v čiernej farbe.	bal	30	0,60 €	0,74 €	18,00 €	22,14 €	Košice
6.	Binder klip 41 mm, 12 ks, farebný - kancelárske oceľové klipy na rýchle a ľahké zopnutie papiera, jednoduchá manipulácia, mix farieb.	bal	20	1,30 €	1,60 €	26,00 €	31,98 €	Levice
7.	Binder klip 51 mm, 12 ks - kancelárske oceľové klipy na rýchle a ľahké zopnutie papiera, jednoduchá manipulácia, v čiernej farbe.	bal	20	2,00 €	2,46 €	40,00 €	49,20 €	Liptovský Mikuláš
8.	Blok A4 linajkový, 100 listov so špirálou - formát A4, linajkový (8 mm) poznámkový blok s atraktívnym motívom a kvalitnou kovovou špirálou po dlhšej strane, pevná obálka je vyrobená z kartónu, blok je dodávaný ako mix farieb bez možnosti výberu farebného vyhotovenia.	ks	120	4,30 €	5,29 €	516,00 €	634,68 €	Nitra
9.	Blok A5 linajkový, 100 listov so špirálou - formát A5, linajkový (8mm), poznámkový blok s atraktívnym motívom a kvalitnou kovovou špirálou po dlhšej strane, pevná obálka je vyrobená z kartónu, blok je dodávaný ako mix farieb bez možnosti výberu farebného vyhotovenia.	ks	150	2,72 €	3,35 €	408,00 €	501,84 €	Prešov
10.	Ceruzka HB - s gumou - klasická grafitová ceruzka v dreve s gumou, vhodná do kancelárie i školy, tvrdosť HB.	ks	200	0,10 €	0,12 €	20,00 €	24,60 €	Rimavská Sobota
11.	Denný diár 14,8 x 21 cm, rôzne farby - kvalitný diár z hladkej koženky s razbou roka, papier bielej farby, infostrany diára - plánovací a daňový kalendár, prehľadný kalendár 2026 a ročné plánovanie, sviatky, dôležité telefónne čísla a medzinárodné spojenia, strany na vlastné poznámky, formát A5, rozsah 336 strán (14,8 x 21 cm).	ks	170	4,29 €	5,28 €	729,30 €	897,04 €	Svidník
12.	Dierovač - Rapid Dierovačka FC30 - výkonný a odolný kovový dierovač s ramenom a základňou z vystuženého plastu ABS, zaisťuje dokonalé výsledky dierovania, zásobník na odrezky v plastovej základni, kapacita dierovania 30 listov 80 g/m2 papiera, rozmery 110 x 66 x 118 mm.	ks	10	9,90 €	12,18 €	99,00 €	121,77 €	Trenčín

Etikety biele samolepiace 70 x 36 mm, počet etikiet 24 ks na formáte A4, 100 ks hárkov v balení, rohy etikiet ostré, univerzálne použitie v tlačiarniach a kopírovacích strojoch	ks	5	5,00 €	6,15 €	25,00 €	30,75 €	Trnava
Fix popisovač na flipchart 8550 - popisovač na papierové tabule, odolný proti vysušeniu, neprepíja sa na druhú stranu papiera, okrúhly hrot, šírka stopy 2,5 mm, súprava obsahuje 4 farby.	sada	5	1,59 €	1,96 €	7,95 €	9,78 €	Tvrdošín
Flipchartový papier čistý, biely, bezdrevitý, univerzálne dierovanie - vhodné na každý tip, 20 listov v bloku, rozmer 68 x 99 cm.	blok	10	4,40 €	5,41 €	44,00 €	54,12 €	Žilina
Fólia Futura A4 280 mic. mliečna/100 ks. Obálka z polypropylénu hrúbky 280 um. Trváca, nepoškrabateľná a pevná, povrch bez odrazu.	bal	2	21,85 €	26,88 €	43,70 €	53,75 €	Žiar nad Hronom
Fólia laminovacia 216x303 100mic. A4 (Dlhodobá chráni dokumenty pred znehodnotením a vplyvmi prostredia. Vyznačujú sa priezračnosťou a nízkou teplotou potrebnou na laminovanie. Bal. 250 ks.	bal	2	6,85 €	8,43 €	13,70 €	16,85 €	100ks v balení
Guma biela - klasická mäkká guma na grafitové ceruzky a farbičky. Nezanecháva čmúhy na papieri.	ks	80	0,19 €	0,23 €	15,20 €	18,70 €	
Kalendár plánovací týždenný stolový 2026 - rozmer 25 x 12,5 cm., kalendárium týždenné, slovenské, rozsah 29 listov (obojsmerný), väzba dvojité špirála, gramáž papiera 80 g/m2 ošet.	ks	170	1,70 €	2,09 €	289,00 €	355,47 €	
Kalkulačka stolová - 12 miestny displej, výpočet percent, DPH, opravné tlačidlo, tlačidlo „00“, nezávislá pamäť, duálne napájanie - solárne aj batériové, rozmery 150 x 157 x 39 mm, 150 g.	ks	10	11,45 €	14,08 €	114,50 €	140,84 €	
Kancelársky papier A3 80g ISO536, hrúbka 107 ± 3 ISO534, tuhosť pozdĺžna 125 ISO2493, tuhosť priečna 58 ISO2493, drsnosť 140 ± 50 ISO8791-2, opacita min. 93% ISO2471, CIE belosť 170 ± 3 ISO11475	bal/škato	30	33,50 €	41,21 €	1 005,00 €	1 236,15 €	cena za kartón (5 balení)
Kancelársky papier A4 80g ISO536, hrúbka 107 ± 3 ISO534, tuhosť pozdĺžna 125 ISO2493, tuhosť priečna 58 ISO2493, drsnosť 140 ± 50 ISO8791-2, opacita min. 93% ISO2471, CIE belosť 170 ± 3 ISO11475	bal/škato	250	16,00 €	19,68 €	4 000,00 €	4 920,00 €	cena za kartón (5 balení)
Krabica na archív - Esselte Archivna krabica M rýchlo zložitelná s vekom, biela-červená, zloženie jedným pohybom bez potreby manuálu, škatula má spevnené steny i dno na maximálnu pevnosť a odolnosť pri stohovaní, vyrobená zo 100 % recyklovanej vlnitej lepenky s certifikátom FSC, rozmery 36,7 x 26,3 x 32,5 cm, farba biela s červenou potlačou.	ks	400	6,75 €	8,30 €	2 700,00 €	3 321,00 €	
Krabica na archív - Archivna krabica, 60 x 33 x 30 cm - praktický a vysokokvalitný box na archiváciu a prenos zakladačov, archívnych boxov a voľne uložených dokumentov, vyrobený z 5-vrstvovej lepenky, vyznačuje sa max. pevnosťou a odolnosťou, vrchnák, bočné aj predná strana obsahujú priestor na popis, max. nosnosť 35 kg, rozmery 60 x 33 x 30 cm, farba hnedá s potlačou.	ks	100	3,70 €	4,55 €	370,00 €	455,10 €	

Krabica archívna - Esselte Archívna krabica rýchlo zložitelná, 100mm, bielo-červená - zloženie jedným pohybom bez potreby manuálu, určená na dokumenty formátu A4, vyrobená zo 100 % recyklovanej lepenky s certifikátom, rozmery 35 x 25 x 10 cm, farba biela s červenou potlačou.	ks	150	1,55 €	1,91 €	232,50 €	285,98 €
Krabica archívna - Esselte Archívna krabica rýchlo zložitelná, 80mm, bielo-červená - zloženie jedným pohybom bez potreby manuálu, určená na dokumenty formátu A4, vyrobená zo 100 % recyklovanej lepenky s certifikátom FSC, rozmery 35 x 25 x 8 cm, farba biela s červenou potlačou.	ks	60	0,89 €	1,09 €	53,40 €	65,68 €
Korekčná páska Pritt Compact roller 4,2 mm - jednorazový roller, vlastný navíjaci mechanizmus a uťahovacia skrutka na ľahké odstránenie „nehôd“ s povytiahnutým korekčným filmom, vhodný na papier, kartón, fotografie, atď., šírka rollera 4,2 mm, dĺžka korekčného filmu 10 m.	ks	200	2,75 €	3,38 €	550,00 €	676,50 €
Lepiaci páska 24mm x 33m - rol./6 ks - transparentná lepiacia páska na každodenné použitie, rozmer 24mm x 33m, dodávaná ako stĺpcovito balená súprava po 6 kusoch.	rol	60	1,32 €	1,62 €	79,20 €	97,42 €
Lepiaci páska 48/66 priehľadná - Lepiaci páska na kartóny so štandardnou kvalitou určená na ľahké až stredne ťažké balenie, dobrá priľnavosť na rôzny materiál, vhodná aj na použitie s ručným odvíjačom, rozmer 48 mm x 66 m.	ks	150	0,39 €	0,48 €	58,50 €	71,96 €
Lepidlo tyčinka Pritt Stick / 40 g - ekologické tyčinkové lepidlo na čisté a rýchle lepenie papiera, kartónu, fotografií. Vďaka špeciálnemu systému uzatvárania zostáva lepidlo čerstvé aj po dobu niekoľkých rokov. Balenie obsahuje 10 ks.	bal	50	16,90 €	20,79 €	845,00 €	1 039,35 €
Magnetická tabuľa biela 90 x 120 cm - tabuľa s lakovanou úpravou, magnetický povrch vhodný na popisovače s terateľným nasucho, hliníkový rám so zaoblenými rohmi, montáž na výšku alebo šírku, dodávaná s montážnou súpravou a odkladacou lištou	ks	1	48,60 €	59,78 €	48,60 €	59,78 €
Magnetická tabuľa biela 120 x 180 cm - tabuľa s lakovanou úpravou, magnetický povrch vhodný na popisovače s terateľným nasucho, hliníkový rám so zaoblenými rohmi, montáž na výšku alebo šírku, dodávaná s montážnou súpravou a odkladacou lištou	ks	1	127,00 €	156,21 €	127,00 €	156,21 €
Nožnice 22 cm, farebná rúčka - univerzálne kancelárske nožnice na strihanie papiera, kartónu, lepenky, samolepiacej pásy a podobne, s pogumovaným úchopom a strihacou časťou z nehrdzavejúcej ocele, dĺžka 22 cm.	ks	40	1,00 €	1,23 €	40,00 €	49,20 €
Obaly Euro A4 - priehľadný lesklý euroobal A4, hladký z polypropylénu, otvor zhora, hrúbka 50 mic, 100 ks v jednom balení, univerzálna multiperforácia - spevnená bielym plastovým prúžkom, rozmer 22 x 30 cm.	bal	60	3,20 €	3,94 €	192,00 €	236,16 €
Obálka PVC A4 200 mic. - číra / 25 ks v balení - priehľadné predné obálky na hrebeňovú väzbu, formát A4, možnosť použitia na plastovú aj kovovú väzbu.	bal	5	2,50 €	3,08 €	12,50 €	15,38 €
Obálka Delta A4 imit. kože - biela / 25 ks v balení - zadné obálky na hrebeňovú väzbu z kvalitného 250 g/m2 kartónu, z jednej strany povrchová reliéfná úprava s imitáciou kože, z druhej strany hladký kartón, formát A4, možnosť použitia na plastovú aj kovovú väzbu.	bal	5	2,00 €	2,46 €	10,00 €	12,30 €

máme aj po kusoch

balenie po 100ks - prepočítané

balenie po 100ks - prepočítané

37.	Obálky A4 - priestorové tašky A4 275 x 355 mm / 50 ks - obálka z tvrdého bieleho natieraného kartónu, vyrobené z jednostranne bielej skladačkovej lepenky, bez lepidla, uzatvárací mechanizmus, rozmery: 275x355 mm, 50 ks v balení.	bal	10	21,50 €	26,45 €	215,00 €	264,45 €
38.	Obálky B4 - tašky B4 s odtrhávacou páskou biele/250 ks, rozmery 250 x 353 mm, vyrobené z bieleho papiera s plošnou hmotnosťou 90 g/m2, otváranie chlopne je na kratšej strane obálky, s odtrhávacou páskou.	bal	6	45,00 €	55,35 €	270,00 €	332,10 €
39.	Obálky B4 - tašky B4 s X dnom, s odtrháv. páskou hnedá 250x354,130g / 250 ks - obálky vyrobené z hnedého sulfátového papiera so širokým 40 mm X-dnom, s odtrhávacou páskou, rozmery: 250 x 354 mm.	bal	6	43,75 €	53,81 €	262,50 €	322,88 €
40.	Obálky B6 - s doručenkou "Do vlastných rúk bez opakovaného doručenia" / 1 000 ks recyklovaná - doporučené do vlastných rúk bez opakovania, vyrobené z recyklovaného papiera s plošnou hmotnosťou 80 g/m2, obyčajné, rozmery 125 x 176 mm, 1 000 ks v balení.	bal	5	36,40 €	44,77 €	182,00 €	223,86 €
41.	Obálky B6 - s doručenkou „Doporučené“/1 000 ks, recyklovaná - doporučené do vlastných rúk bez opakovania, vyrobené z recyklovaného papiera s plošnou hmotnosťou 80 g/m2, obyčajné, rozmery 125 x 176 mm, 1 000 ks v balení.	bal	5	36,40 €	44,77 €	182,00 €	223,86 €
42.	Obálky B6 s doručenkou "Do vlastných rúk opakované doručenie" Doposielať / 1 000 ks recyklovaná - doručenkové obálky, samolepiace s krycou páskou, rozmery 125 x 176 mm, vyrobené z recyklovaného papiera s plošnou hmotnosťou 80 g/m2, 1 000 ks v balení.	bal	10	40,35 €	49,63 €	403,50 €	496,31 €
43.	Obálky C5 s doručenkou "Do vlastných rúk bez opakov.doručenia" / 1 000 ks recyklovaná - doručenkové obálky, samolepiace s krycou páskou, rozmery 162 x 229 mm., priamoprepisujúce, vyrobené z recyklovaného papiera s plošnou hmotnosťou 90 g/m2, 1 000 ks v balení.	bal	5	78,00 €	95,94 €	390,00 €	479,70 €
44.	Obálky C5 - s doručenkou "Doporučené" / 1 000 ks recyklovaná - doručenkové obálky, samolepiace s krycou páskou, rozmery 162 x 229 mm, priamoprepisujúce, vyrobené z recyklovaného papiera s plošnou hmotnosťou 90 g/m2, 1 000 ks v balení.	bal	5	50,40 €	61,99 €	252,00 €	309,96 €
45.	Obálky C5 - s odtrhávacou páskou / 1 000 ks - obálky biele, samolepiace s krycou páskou, rozmery: 162 x 229 mm, vyrobené z bieleho bezdreveného papiera s plošnou hmotnosťou 80g/m2, s odtrhávacou páskou, 1 000 ks v balení.	bal	5	32,00 €	39,36 €	160,00 €	196,80 €
46.	Obálky C5 s doručenkou "Do vlastných rúk opakované doručenie" Doposielať / 1 000 ks recyklovaná - doručenkové obálky, samolepiace s krycou páskou, rozmery: 162 x 229 mm., priamoprepisujúce, vyrobené z recyklovaného papiera s plošnou hmotnosťou 90 g/m2, 1 000 ks v balení.	bal	10	78,00 €	95,94 €	780,00 €	959,40 €
47.	Obálky C6 - s odtrhávacou páskou / 1 000 ks - samolepiace s krycou páskou, rozmery: 114 x 162 mm, vyrobené z bieleho bezdreveného papiera s plošnou hmotnosťou 80 g/m2, s odtrhávacou páskou, 1 000 ks v balení.	bal	5	16,30 €	20,05 €	81,50 €	100,25 €
48.	Obálky na poisť.list.plast. C5+ (195 x 255 mm) - obálky na ceny, na zasielanie a uchovanie dôverných dokumentov, špeciálne uzatváranie, obálky nie je možné otvoriť bez viditeľného poškodenia, rozmery: 195 x 255 mm (C5+), samolepiace, s odtrhávacou páskou.	ks	5	0,55 €	0,68 €	2,75 €	3,38 €

Odkladacia mapa A4 s gumičkou - odkladacia mapa v žiarivých farbách WOW (modrá, zelená) vyrobená zo špeciálneho kartónu potiahnutého PP lamináciou, chlopne chránia pred vypadnutím dokumentov, uzatváranie na gumičku pre bezpečný prenos, kapacita: 250 listov, formát A4.	ks	150	4,20 €	5,17 €	630,00 €	774,90 €
Odpadkový kôš - jednoduchý a praktický kancelársky kôš vyrobený z plastu, farba: čierna, objem 12 l.	ks	10	1,69 €	2,08 €	16,90 €	20,79 €
Pečiatka dátumová - samofarbiaca dátumová pečiatka s možnosťou jednoduchého nastavenia dátumu, výška číslíc 4 mm, dodávané s čiernym samofarbiacim vankúšikom.	ks	20	13,00 €	15,99 €	260,00 €	319,80 €
Pečiatková farba - čierna, kvalitná farba bez oleja na suché pečiatkové podušky, s vysokou farbosťou a hustotou, objem 50 ml.	ks	10	0,60 €	0,74 €	6,00 €	7,38 €
Pečiatková farba - modrá, kvalitná farba bez oleja na suché pečiatkové podušky, s vysokou farbosťou a hustotou, objem 50 ml.	ks	10	0,60 €	0,74 €	6,00 €	7,38 €
Pečiatková farba - červená, kvalitná farba bez oleja na suché pečiatkové podušky, s vysokou farbosťou a hustotou, objem 50 ml.	ks	10	0,60 €	0,74 €	6,00 €	7,38 €
Pero - guľôčkové pero Pentel z plastu s klikacou mechanikou a pogumovaným úchopom na pohodlné písanie, šírka stopy 0,7 mm, farba náplne vo farbe tela, šírka stopy: 0,7 mm	ks	800	2,25 €	2,77 €	1 800,00 €	2 214,00 €
Pero - guľôčkové pero Prima, modrá náplň 0,7 mm / mix farieb - plastové pero s klikacím mechanizmom, telo pera je v rôznych farbách, šírka stopy 0,7 mm, farba náplne modrá, dodávané ako mix farieb bez možnosti výberu.	ks	1 500	0,41 €	0,50 €	615,00 €	756,45 €
Pero - guľôčkové pero, modré - jednorazové guľôčkové pero s priehľadným čírym telom, farba vrchnáka a uzáveru zodpovedá farbe náplne, šírka stopy 1,0 mm.	ks	800	0,06 €	0,07 €	48,00 €	59,04 €
Plastové hrebene 10 mm, max 65l - modrá / 10 ks v balení - plastové hrebene na viazanie dokumentov formátu A4, 21-krúžkové, vhodné do všetkých krúžkových viazačov na plastovú väzbu, priemer hrebeňa 10 mm, kapacita do 65 listov 80 g/m2 papiera.	bal	2	0,70 €	0,86 €	1,40 €	1,72 €
Plastové hrebene 12,5 mm, max 105l - červená / 10 ks v balení - plastové hrebene na viazanie dokumentov formátu A4, 21-krúžkové, vhodné do všetkých krúžkových viazačov na plastovú väzbu, priemer hrebeňa 12,5 mm, kapacita do 105 listov 80 g/m2 papiera.	bal	2	0,80 €	0,98 €	1,60 €	1,97 €
Plastové hrebene 16 mm, max 145l - čierna / 10 ks v balení - plastové hrebene na viazanie dokumentov formátu A4, 21-krúžkové, vhodné do všetkých krúžkových viazačov na plastovú väzbu, priemer hrebeňa 16 mm, kapacita do 145 listov 80 g/m2 papiera.	bal	2	1,10 €	1,35 €	2,20 €	2,71 €
Plastové hrebene 22 mm, max 210l - čierna / 10 ks v balení - plastové hrebene na viazanie dokumentov formátu A4, 21-krúžkové, vhodné do všetkých krúžkových viazačov na plastovú väzbu, priemer hrebeňa 22 mm, kapacita do 210 listov 80 g/m2 papiera.	bal	2	2,00 €	2,46 €	4,00 €	4,92 €

30ml

30ml

30ml

Pokladničný doklad - príjmový pokladničný doklad bez DPH (samopriepis), formát A6, samoprepisovací blok, 100 listov.	blok	150	1,25 €	1,54 €	187,50 €	230,63 €
Popisovač - Centropen permanent 8566, okrúhly hrot 2,5 mm, čierny, permanentný značkovač, píše na väčšinu povrchov, odolný proti vode, oteru, poveternostným vplyvom, na alkoholovej báze, valcový hrot, šírka stopy 2,5 mm.	ks	50	0,55 €	0,68 €	27,50 €	33,83 €
Popisovač Centropen 4611 LINER, hrot 0,3 mm, modrý - liner s jemným plastickým hrotom, má najširšie využiteľné a ergonomický tvar, dĺžka stopy 1 500 m, šírka stopy 0,3 mm, nevysychajúci atrament.	ks	70	0,40 €	0,49 €	28,00 €	34,44 €
Popisovač Centropen 4611 LINER, hrot 0,3 mm, čierny - liner s jemným plastickým hrotom, má najširšie využiteľné a ergonomický tvar, dĺžka stopy 1 500 m, šírka stopy 0,3 mm, nevysychajúci atrament.	ks	70	0,40 €	0,49 €	28,00 €	34,44 €
Popisovač Centropen 4611 LINER, hrot 0,3 mm, červený - liner s jemným plastickým hrotom, má najširšie využiteľné a ergonomický tvar, dĺžka stopy 1 500 m, šírka stopy 0,3 mm, nevysychajúci atrament.	ks	70	0,40 €	0,49 €	28,00 €	34,44 €
Popisovač Centropen 4611 LINER, hrot 0,3 mm, zelený - liner s jemným plastickým hrotom, má najširšie využiteľné a ergonomický tvar, dĺžka stopy 1 500 m, šírka stopy 0,3 mm, nevysychajúci atrament.	ks	70	0,40 €	0,49 €	28,00 €	34,44 €
Popisovač na biele tabule (12 ks) - súprava popisovačov vhodná na biele tabule ako aj CREO produkty, telo fixiek plastové, stierajú sa nasucho, majú okrúhly hrot, šírka stopy: 1 mm, balenie: 12 ks, farebný mix	bal	5	2,30 €	2,83 €	11,50 €	14,15 €
Popisovač na biele tabule, okrúhly hrot 1-4 mm (4 ks) - popisovač na biele tabule stierateľný nasucho, svetlostály atrament, neobsahuje škodlivé látky, okrúhly hrot, šírka stopy: 1-4 mm, súprava obsahuje 4 farby: červenú, čiernu, modrú a zelenú	bal	5	2,30 €	2,83 €	11,50 €	14,15 €
Pravítko 30 cm - plastové transparentné pravítko.	ks	30	0,30 €	0,37 €	9,00 €	11,07 €
Rozraďovač, 1/3 A4, úzky, kartónový / 100 ks - úzky kartónový register vhodný do všetkých druhov zariadení, rozmery 23 x 10,5 cm (1/3 z formátu A4), mix farieb v balíčku.	bal	10	2,60 €	3,20 €	26,00 €	31,98 €
Samolepiace bločky 75 x 75 mm, 320 listov, mix neónových farieb, blok v tvare kocky, 320 listov, mix žiarivých farieb - ružová, žltá, zelená, oranžová, rozmery listov: 75 x 75 mm, samostatné balenie.	ks	250	1,95 €	2,40 €	487,50 €	599,63 €
Samolepiace bločky, 38x51mm, 12x 100 listov - mix neónových farieb, samolepiace bločky v žiarivých farbách, rozmer listov 38x51 mm, balenie 12x100 listov.	bal	200	4,45 €	5,47 €	890,00 €	1 094,70 €
Samolepiace záložky, 20x50mm, 4 farby x 50 listov - mix neónových farieb - uľahčenie orientácie v dokumentoch, popisovateľné, kombinácia záložiek v 4 neónových farbách po 50 listov, rozmery listov 20 x 50 mm.	bal	150	0,95 €	1,17 €	142,50 €	175,28 €
Spisovné dosky A4 - dosky spisové A4 so šnúrkami šedé, vyrobené z obalovej lepenky 1 000 g/m2, mramorovaný vzhľad (formát A4, hrúbka 1,5 mm), pevné šnúrkové z bavlíny, guľaté rohy, 25 ks v balení.	bal	70	31,25 €	38,44 €	2 187,50 €	2 690,63 €

4ks balenie - možnosť ďalších farieb jednotlivito

450 listkov - 5 farieb

predávame po kusoch

6.	Spony Rapesco zošívacie - veľkosť 24/6/1 000, zošívacie spony vyrobené z pozinkovaného drôtu, na kvalitné zošívanie bez zasekávania, dĺžka nožičky 6 mm, 1 000 spón v krabičke.	ks	200	0,51 €	0,63 €	102,00 €	125,46 €
7.	Spony Rapid zošívacie - Strong veľkosť 24/6/1 000, zošívacie spony zo silného galvanizovaného drôtu pre najlepší výkon, dĺžka nožičky 6 mm, kapacita zošitia až 30 listov, 1 000 spón v krabičke.	ks	200	0,70 €	0,86 €	140,00 €	172,20 €
8.	Spony listové 28 mm/100 ks - kancelárske listové spony vyrobené z ocelového drôtu na jednoduché a rýchle zopnutie dokumentov, dĺžka 28 mm, 100 spón v krabičke.	ks	50	0,20 €	0,25 €	10,00 €	12,30 €
9.	Spony listové 33 mm/100 ks - kancelárske listové spony vyrobené z ocelového drôtu na jednoduché a rýchle zopnutie dokumentov, dĺžka 33 mm, 100 spón v krabičke.	ks	50	0,20 €	0,25 €	10,00 €	12,30 €
10.	Spony listové 50 mm/100 ks - kancelárske listové spony vyrobené z ocelového drôtu na jednoduché a rýchle zopnutie dokumentov, dĺžka 50 mm, 100 spón v krabičke.	ks	50	0,50 €	0,62 €	25,00 €	30,75 €
11.	Stojan Rapesco na spony s magnetom - mix farieb, stojan na listové spony s magnetom, plastové vyhotovenie, dodávaný so sponami, mix farieb.	ks	30	1,50 €	1,85 €	45,00 €	55,35 €
12.	Stierka na tabuľu - biela magnetická stierka s vymeniteľnými plstenými vankúškami na jednoduché a suché čistenie bielych tabulí, ergonomický dizajn, drží priamo na tabuli, rozmery 140 x 40 x 35 mm	ks	10	0,51 €	0,63 €	5,10 €	6,27 €
13.	Stojan na spisy, papierový - praktický ľahký stojan na časopisy alebo dokumenty formátu A4 vyrobený z lepenky, s chrbtovým krúžkom na ľahšiu manipuláciu, šírka chrbta 7 cm, výška 30 cm, šírka 25 cm, dodávaný ako mix farieb.	ks	350	0,79 €	0,97 €	276,50 €	340,10 €
14.	Stojan na perá - stojan na písacie potreby so 4 sekciami, spodná strana s protišmykovou úpravou, rozmery 125x125x100 mm, farba čierna.	ks	30	12,00 €	14,76 €	360,00 €	442,80 €
15.	Strúhadlo na ceruzky - Faber Castell kvalitné strúhadlo vhodné do školy aj kancelárie, vyrobené z termoplastickej živice, ocelový nôž, priehľadný zásobník.	ks	50	0,70 €	0,86 €	35,00 €	43,05 €
16.	Špagát jutyový 200g - 500x2 dtex/ 200 m - špagát z prírodného materiálu na použitie v kancelárii i domácnosti, hmotnosť kĺbka 200 g, návin 200 m.	ks	30	1,45 €	1,78 €	43,50 €	53,51 €
17.	Špagát trikolóra 40g 450 dtex / 100 m - trojfarebný špagát zo 100 % bavlny na pečatenie dokumentov, hmotnosť kĺbka 40 g, návin 100 m.	ks	20	1,15 €	1,41 €	23,00 €	28,29 €
18.	Tabuľa korková v hliníkovom ráme 120x90 cm - tabuľa s povrchom z prírodného korku, príchytienie dokumentov pomocou špendlíkov alebo pripínáčikov, hliníkový rám so zaoblenými plastovými rohovými spojkami, montáž na výšku alebo šírku, dodávaná s montážnou súpravou.	ks	3	37,00 €	45,51 €	111,00 €	136,53 €
19.	Vrecká do odpad. koša 20l, 45cm x 55cm / 30 ks - polyetylénové vrecia do odpadkového koša, rolované (30 vriec v rolke), rozmery 45 x 55 cm, objem 20 l, čierne.	ks	150	0,76 €	0,93 €	114,00 €	140,22 €
20.	Vrecká do odpad. koša 60l, 60cm x 70cm / 25 ks igelit - pevné nepriehľadné vrecia na odpad z kvalitného polyetylénu, rolované (25 vriec v rolke), rozmery: 60 x 70 cm, objem 60 l, čierne.	ks	150	1,56 €	1,92 €	234,00 €	287,82 €

Zakladač A4 5 cm - pákový zakladač potiahnutý z vonkajšej strany odolnou PP fóliou a z vnútornej hladkým papierom, vybavený spodnými kovovými lištami, chrbovým krúžkom a plastovým vreckom s vymeniteľným papierovým štítkom na chrbte, rôzne farby (červená, čierna, modrá, zelená), formát A4, šírka chrbta 5 cm.	ks	30	2,09 €	2,57 €	62,70 €	77,12 €
Zakladač A4 7,5 cm - pákový zakladač potiahnutý z vonkajšej strany odolnou PP fóliou a z vnútornej hladkým papierom, vybavený spodnými kovovými lištami, chrbovým krúžkom a plastovým vreckom s vymeniteľným papierovým štítkom na chrbte, rôzne farby (červená, čierna, modrá, zelená), formát A4, šírka chrbta 7,5 cm.	ks	50	2,09 €	2,57 €	104,50 €	128,54 €
Zošívачka 24/6 - Rapesco Zošívачka Spinna 24/6-8 / 50 l - výkonná kancelárska zošívачka s celokovovým rámom, s nastaviteľným vodičom papiera, otvorené a uzavreté zošívanie, horné plnenie, kapacita zošívania 50 listov 80 g/m2 papiera, na spony 24/6-8 a 26/6-8, rozmery 47 x 190 mm.	ks	50	9,00 €	11,07 €	450,00 €	553,50 €
Zvýrazňovač 2822 sada / 4ks - zvýrazňovač plnený fluorescenčným atramentom vhodným na všetky druhy papiera - kopírovacie i faxové, zrezaný hrot s rozmermi 1,0 a 3,0 mm.	sada	80	1,20 €	1,48 €	96,00 €	118,08 €
Zvýrazňovač Stabilo Boss 70/4 sada / 4 ks - klasický zvýrazňovač s nezameniteľným tvarom, atrament na vodnej báze, vydrží dlho bez uzáveru, vhodný pri práci s papierom, faxom, zrezaný hrot, šírka stopy 2 a 5 mm, súprava obsahuje 4 základné farby: oranžovú, ružovú, zelenú, žltú.	bal	80	4,00 €	4,92 €	320,00 €	393,60 €
a celkom za celú časť predmetu zákazky v EUR						26 180,56 €

námka do predmetu zmluvy: Uvedené množstvá sú predpokladané na obdobie 12 mesiacov a nie sú záväzné, odhadateľ si vyhradzuje právo na zmenu počtu (zníženie alebo zvýšenie) jednotlivých položiek pri zachovaní jednotkových a zachovaní celkovej maximálnej ceny plnenia podľa rámcovej dohody.

STEEL
STEEL ART DESIGN
ICO 4385222A

Podpis štatutárneho zástupcu
resp. osoby oprávnenej konať za uchádzača, odlačok pečiatky

Č.	Názov položky	Jednotka	Predpokladané množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena za jednotku s DPH	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
1	Antibakteriálne tekuté mydlo s pumičkou 250 ml - antibakteriálne mydlo s osviežujúcou vôňou (aloe vera, levandula), ničí 99,9 % baktérií a chráni proti širokej škále baktérií, šetrné, ale účinne zbavuje pokožku rúk nečistôt a zároveň ju zanecháva hodvábne hebkú a jemnú na dotyk.	ks	250	3,15 €	3,87 €	787,50 €	968,63 €
2	Antibakteriálne mydlo na ruky 5kg - jemné tekuté mydlo s antibakteriálnou prísadou a hydratačným účinkom, šetrne umýva a zanecháva pokožku vládne hebkú a sviežu. Obsahuje glycerín, ktorý účinne chráni pred vysušaním. Objem 5 kg.	ks	20	3,85 €	4,74 €	77,00 €	94,71 €
3	Čistiaci prostriedok - hustý gél na čistenie toaliet, extra silný WC čistič s dlhotrvajúcou sviežou vôňou, odstraňuje vodný kameň a nečistoty, tvar fľaše umožní prístup aj na nedostupné miesta pod okrajom WC misy, objem 750 ml, vôňa: oceán, ihličie, citrón.	ks	40	1,80 €	2,21 €	72,00 €	88,56 €
4	Čistiaci prostriedok na umývanie riadu - koncentrovaný prostriedok na ručné umývanie riadu (JAR, PUR), objem: 900 ml, vôňa: citrón, prípadne rôzne vône.	ks	100	3,65 €	4,49 €	365,00 €	448,95 €
5	Čistiaci prostriedok proti prachu - sprej proti usádzaniu prachu s antistatickým účinkom s príjemnou vôňou na všetky typy povrchov - kov, drevo, sklo, elektronika, objem 400 ml.	ks	60	3,25 €	4,00 €	195,00 €	239,85 €
6	Čistiaci prostriedok Krystal 750 ml - univerzálny (bez chlóru) tekutý čistiaci a dezinfekčný prostriedok pre priamu aplikáciu, na dezinfekciu plôch a predmetov, vyniká širokým spektrom účinkov (baktericídny, fungicídny, mykobaktericídny, tuberkulocídny, virucídny). Neobsahuje chlór, je príjemnej vône a odstraňuje viac ako 99,99% mikroorganizmov.	ks	100	3,35 €	4,12 €	335,00 €	412,05 €
7	Čistiaci prostriedok na podlahy - univerzálny čistiaci prostriedok na podlahy a všetky umývateľné povrchy, objem: 750ml	ks	40	2,95 €	3,63 €	118,00 €	145,14 €
8	Čistiaci roztok na biele tabule 250 ml - roztok určený na rýchle a efektívne čistenie bielych tabulí, ľahko odstraňuje všetky popisovacie.	ks	20	6,15 €	7,56 €	123,00 €	151,29 €
9	Čistiaci sprej na monitor 250 ml - čistiaci roztok vhodný na TFT/LCD a plazmové monitory a všetky sklenené plochy výpočtovej a kancelárskej techniky, s antistatickými účinkami, bez alkoholu.	ks	30	2,35 €	2,89 €	70,50 €	86,72 €
10	Dezinfekčný roztok na ruky - gélový prostriedok na dezinfekciu rúk, objem 250 ml.	ks	100	4,90 €	6,03 €	490,00 €	602,70 €
11	Dezinfekčný roztok Herbatheca 500 ml - roztok na ruky s rozprašovačom na báze alkoholu, ktorý netreba oplachovať vodou (na rýchlu dezinfekciu pokožky rúk, má baktericídny, virucídny a fungicídny účinok). Obsahuje prírodnú silicu citrónovej trávy.	ks	50	2,45 €	3,01 €	122,50 €	150,68 €
12	Dezinfekčný roztok Herbatheca 5 l - roztok na ruky na báze alkoholu, ktorý netreba oplachovať vodou. Čistí, dezinfikuje, zabíja 99,9% baktérií, plesní a vírusov. Zvýšený objem glycerínu zvláčňuje a hydratuje pokožku. Obsahuje prírodnú silicu citrónovej trávy.	ks	30	17,35 €	21,34 €	520,50 €	640,22 €
13	Hubka na riad - bal. 10ks - hubka na umývanie riadu s drôtenkou, v balení 10 ks, mix farieb.	bal	60	0,44 €	0,54 €	26,40 €	32,47 €
14	Mikroúterka - veľmi savá viacúčelová handra z mikrovlákna na perfektné upratovanie aj bez použitia čistiaceho prostriedku, mix farieb, rozmery: 32,0 x 32,0 cm / 40,0 x 40,0 cm	ks	120	0,36 €	0,44 €	43,20 €	53,14 €
15	Osviežovač vzduchu v spreji - aerosol, ľahká a príjemná vôňa v spreji ktorá pohltí nepríjemné pachy a prevonia interiér príjemnou arómou, objem: 300 ml.	ks	130	1,65 €	2,03 €	214,50 €	263,84 €
16	Papier. utierky sklad. ZZ / 250 ks - skladané papierové utierky typu ZZ, vyrobené zo 100 % recyklovaného papiera, vhodné do väčšiny bežne používaných zásobníkov, rozmery: 25 x 23 cm.	ks	400	1,15 €	1,41 €	460,00 €	565,80 €
17	Súprava WC - elegantný vzhľad súpravy, kefa a stojan z plastu, farba tmavá.	ks	20	0,69 €	0,85 €	13,80 €	16,97 €

8	Súprava zmetáková - sada obsahuje lopatku a zmeták z plastu, farba nerozhoduje, gumová lišta a prelis v lopatke zabraňujú podmetaniu smetí, rukoväť drží zmetáček a lopatku pohromade.	ks	10	1,09 €	1,34 €	10,90 €	13,42 €
9	Toaletný papier JUMBO - dvojvrstvový, priemer rolky 26,5 cm, návin rolky 360,0 m, vyrobený z recyklovaného bieleného materiálu, balenie obsahuje 6 roliek.	bal	200	15,35 €	18,88 €	3 070,00 €	3 776,10 €
10	Toaletný papier - kvalitný biely dvojvrstvový toaletný papier z celulózy, 180 útržkov, v balení 10 ks, návin role 18,0 m.	bal	200	2,10 €	2,58 €	420,00 €	516,60 €
1	Vonné sítka do pisoára - sítka k prevoňaniu pisoáru (mix vôní), s bodcami pre efektívnejší efekt, zabraňuje rozstrekovaniu, účinne pôsobí proti vzniku nežiaducich pachov, zabraňuje upchatiu odtoku pisoáru.	ks	30	1,30 €	1,60 €	39,00 €	47,97 €
2	Zásobník toaletného papiera Jumbo 26cm (zásobník na toaletný papier v kotúčoch, vyrobený z odolného a kvalitného ABS plastu, rozmery: 260 x 240 x 130 mm, biely)	ks	3	20,80 €	25,58 €	62,40 €	76,75 €
3	Závesný WC blok - závesný blok v podobe 4 guľičiek zabezpečí dokonalú čistotu a ochranu proti vodnému kameňu, obsahuje čistiacu penu, hmotnosť 50 g, vôňa - oceán.	bal	200	3,80 €	4,67 €	760,00 €	934,80 €
na celkom za celú časť predmetu zákazky v EUR							8 396,20 €

Príloha do predmetu zmluvy: Uvedené množstvá sú predpokladané na obdobie 12 mesiacov a nie sú záväzné, objednávateľ si vyhradzuje právo na zmenu počtu (zníženie alebo zvýšenie) jednotlivých položiek pri zachovaní jednotkových cien a zachovaní celkovej maximálnej ceny plnenia podľa tejto dohody.

STELL ART
STELL art design, s.r.o., IČO 43852220, IČZ

Podpis štatutárneho zástupcu
resp. osoby oprávnenej konať za uchádzača, odtlačok pečiatky

Príloha č. 2 k RD**Miesta plnenia (Adresa)**

Centrum právnej pomoci- ústredie , Župné námestie 12, 810 05 Bratislava
CPP-Kancelária Bratislava, Námestie slobody 12, 810 05 Bratislava
CPP-Call Centrum Levice , Námestie hrdinov 7- 8, 934 01 Levice
CPP-Kancelária Banská Bystrica, Skuteckého 30, 984 01 Banská Bystrica
CPP-Kancelária Humenné, Lipová 1, 066 01 Humenné
CPP-Kancelária Košice, Murgašova 3, 040 01 Košice
CPP-Kancelária Liptovský Mikuláš, Kollárová 2, 031 01 Lipt. Mikuláš
CPP Kancelária Nitra, Štefániková trieda 26, 949 03 Nitra
CPP-Kancelária Prešov, Masarykova 10, 080 01 Prešov
CPP-Kancelária Rimavská Sobota, Čerenčianska 20, 979 01 Rimavská Sobota
CPP—Kancelária Svidník, Sov.hrdinov 102, 089 01 Svidník
CPP- Kancelária Trenčín, Jozefa Braneckého 1, 911 01 Trenčín
CPP-Kancelária Žilina, P.O.Hviezdoslava 690/6, 011 00 Žilina
CPP-Kancelária Žiar nad Hronom, SNP 613/124, 965 01 Žiar nad Hronom
CPP-Kancelária Trnava, Pekárska 11, 917 01 Trnava
CPP-Kancelária Tvrdošín, Medvedzie 132, 027 44 Tvrdošín
CPP-Kancelária Komárno, Dunajské nábrežie 14, 945 01 Komárno

Príloha č. 3

Zoznam subdodávateľov

ZOZNAM SUBDODÁVATEĽOV

v súlade s § 41 ods. 3 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

Na plnení Zmluvy na dodávku kancelárskych, čistiacich a hygienických potrieb,

- a) sa nebudú podieľať subdodávatelia a celý predmet Zmluvy uskutočníme vlastnými kapacitami.*
- b) sa budú podieľať nasledovní subdodávatelia: *

Poradové číslo	Meno a priezvisko alebo obchodné meno alebo názov subdodávateľa, adresa sídla alebo miesta podnikania	Meno a priezvisko, adresa pobytu a dátum narodenia osoby oprávnenej konať za subdodávateľa	Predmet subdodávok
1.	Pretože TRIPSY s.r.o. Šamorínska 4152, SENEC 903 01, IČO: 52724077	Pavol POCS 6.4.1981 Sliačska 1E, Nové Mesto Bratislava	50% Hygienické potreby, 0% Kancelárske potreby
2.			
3.			
4.			
5.			
6.			
7.			

V Bratislave dňa 29.10.2025

STEFART
SENEC
IČO: 50301 SENEC
7770

** Nehodiace sa prečiarknite*

*** Podpis predávajúceho, jeho štatutárneho orgánu alebo iného zástupcu predávajúceho, ktorý je oprávnený konať v mene v záväzkových vzťahoch v súlade s dokladom o oprávnení podnikat', t. j. podľa toho, kto za predávajúceho koná navonok.*